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DECEMBER – No 16  

 
Banen lige nu 
 
Greenkeeper teamet arbejder i disse dage på området ved hul 17. Der etableres nye dræn og ældre dræn 
renoveres, naturligvis for at sikre områderne for vand, og for at forsøge at sikre vandstanden i søen på hul 
17. 
 
Samtidig er der langs skoven tyndet ud i træer og buske – ca. fra klokken og ned mod 18. teested. Gamle 
buske har i for mange år fået lov til at vokse vildt. Det er nu trimmet – og out of bounce flyttes et par meter 
ind mod skoven. Giver bedre mulighed for at finde sin bold ved indspil til green på hul 17.  
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Arbejdet med dræn og efterårs/vinterbeskæring fortsætter rundt på banen 
 
Nyt Blå og Rød teested er klar til rullegræs, men der kom lige lidt sne i vejen for arbejdet. Bliver lagt på så 
snart vejret tillader det. 
 
Mange projekter i gang rundt på banen, for at optimerer vores bane til sæson 2022.  
 

 
 
Nyt fra Bestyrelsen 
 
Som vedtaget på årets Generalforsamling har Bestyrelsen og Baneudvalget taget kontakt til virksomheder 
der arbejder med dræn – primært på golfbaner. 
 
Tre virksomheder er udvalgt ud fra deres kompetence på at etablere dræn. Alle tre virksomheder har været 
på besøg i HGK, og vi afvente nu deres udspil. Såvel den tekniske del, og ikke mindst den økonomiske 
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Der er set på såvel dræning som afvanding, ud fra devisen at man kan dræne nok så meget, men hvis man 
ikke kan komme af med vandet hjælper det ikke. Desuden er vi i dialog med Favrskov Kommune Teknik og 
Miljø Udvalg omkring afvanding. 
 
Én ting er dog allerede besluttet – og det er topdressing af samtlige fairways. Dette for at skabe bedre 
struktur i jorden, og samtidig forbedre spilleoverfladen. Her planlægges det at entrere med professionelt 
firma, der vurderer at de kan være rundt på samtlige fairways på 2 hele arbejdsdage – og her skal det 
bemærkes at der skal bruges 700 tons sand. Det vil betyde at banen lukkes for spil i 2 hele dage i foråret. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
HGK ProShop 
 
HGK ProShop v/GolfFather holdt i weekenden 11. – 12. december Julesalg med traditionelt gratis Gløgg og 
Æbleskiver. Tak for de mange der lagde vejen forbi i weekenden. Shoppen er nu lukket ned for 2021 – men 
hvis du lige står og mangler en Julegave – ring på sekretariatet på 8696 1819 – så finder vi løsning så du 
kan nå sidste Julehandel. 
 
God Jul til alle – og tak for handel i 2021. Vi er tilbage klar til den nye sæson 2022 
 
Med venlig hilsen 
HGK ProShop v/GolfFather 
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Nyt fra Onsdagsdamerne 
 
Kære alle kvinder i Hammel Golfklub. 
 
Vi håber, at I alle får en god vinter og glæder os til at se jer alle igen til damegolf i Hammel, når foråret igen 
banker på. Sæt allerede nu kryds i kalenderen: 
 

 Åbningsturnering:  Onsdag den 6. april 

 Pink Cup:  Søndag den. 12. juni 

 Abu Abe Match:  Onsdag d. 29. juni 
 

Og så har vi Bestyrelsen planlagt udflugt – med overnatning. 26. – 27- august. Mere herom i 2022 program, 
forventes klar straks i det nye år 
 
Vi arbejder også med alle de andre gode og konstruktive forslag, som I er kommet med. Tak for dem. 
 
Og igen til alle kvinder over 18 år i Hammel Golfklub – nye og erfarne – som ikke er medlemmer af 
dameklubben: Vi håber at se jer næste år. Husk der er ikke krav om et bestemt handicap i dameklubben – 
alle kan være med. Vi spiller hver onsdag om formiddagen og eftermiddagen. Skriv til bestyrelsen hvis du 
har spørgsmål. Vi tager godt i mod alle. 
 
Kontakt: dame@hammelgolfklub.dk  
 

 
  
 
HGK Seniorklubben – Program for 2022 er klar online på 
www.hammelgolfklub.dk samt i printet version ved 
Sekretariatet 
 
HGK Herreklubben – Bestyrelsen arbejder på udarbejdelse 
af program 2022, og forventes klar i starten af det nye år 
 
 
 
 
 
 

mailto:dame@hammelgolfklub.dk
http://www.hammelgolfklub.dk/
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HGK Juniorafdelingen. 
 
I juniorafdelingen har vi planlagt arrangementer henover efterår/vinteren for at holde gang i juniorafdelingen.  
15 november 2021 var vi i Aarhus Indoor Golf, hvor Pro træner Christian havde sammensat et rigtig godt 
program. De 13 juniorer hyggede sig vældigt og vi ser frem til at træne indendørs golf også i det nye år. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
 
 
12. december 2021 var der arrangeret tur til golfskoven, som er indendørs minigolfbane. Dette var vi 
desværre nødt til at aflyse på grund af Covid 19. 
 
30. oktober 2021 var Hammel Golfklub repræsenteret ved Julie Søby Frandsen i årets afsluttende ”Girls 
Only” match i Smørum Golfklub. 
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Ved deltagelse i Girls Only turnering havde 
Julie fra HGK, Andrea fra Maribosø Golfklub 
og Claudia fra Hillerød Golfklub vundet en 
runde golf med Emily K. Pedersen med 
efterfølgende frokost.  
 
Pigerne havde som det fremgår af 
billederne en fremragende og hyggelig dag 
med én af Danmarks bedste kvindelige 
golfspillere. 
 

 
 
 

 

   
Ligeledes var Hammel Golf Klub juniorafdeling repræsenteret i sæsonfinalen for D-tour, som blev afholdt 
over 2 dage 16. + 17.oktober i Sebber Kloster Golfklub og Himmerland Golfklub med foursome på 
førstedagen og singlematcher dag to. Holdet fra region 2 blev nr. 3  
 
Stor opfordring at få tilmeldt i DGU turneringer i 2022. Der er store oplevelser at hente, og det er med til at 
give et godt sammenhold også på tværs af klubberne. 
 
I 2022 er HGK vært ved et D-tour arrangement. Turneringen afholdes 2. juli 2022. 
 
Næste indoor arrangement er planlagt til 23. januar 2022 kl. 11-13, så sæt kryds i kalenderen så du kan få 
gode tips fra vores Pro træner Christian, og være forberedt på den forestående golfsæson. 
 
 
Nærmere info kommer enten via mail, 
hjemmeside eller Facebook.  
 
I er også meget velkommen til at skrive til 
Junior@hammelgolfklub.dk, såfremt I har 
spørgsmål. 

 
 
 
 

mailto:Junior@hammelgolfklub.dk
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XL Golf – Fritspilsordning – Er du XL Golfer? 
Med XL har du mulighed for gratis greenfee og lige så mange runder 
du har lyst til på banerne i Viborg Golfklub, Ikast Tullamore Golf 
Club, Randers Golfklub, Kalø Golf Club, Tange Sø golfklub og 
Aarhus Aadal Golf Club.  
 
Du skal blot tilmelde til XL Golf Fritspilsordningen 2022 
Prisen er kr. 900,- for hele kalenderåret 2022 
 
Når du har tilmeldt og betalt XL Golf medlemskab, er du klar. 
Herefter vil greenfee automatisk blive registreret til kr. 0,- hver gang 
du bestiller en tid i de deltagende klubber.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Til DIG fra MIG 
 
Står du lige og mangler ”Til og Fra kort” til JULEN, 
så har Hammel Golf Klub godt tilbud til dig 
 
2 x 5 ”Til og Fra Kort” med HGK Logo bold på. 
 
Kun kr. 30,- for pakke med 10 kort. Køb HGK Til og 
Fra kort og støt klubben  


